
 

 

UCHWAŁA NR XXXVIII.231.2021 

RADY GMINY STARA KAMIENICA 

z dnia 30 grudnia 2021 r. 

w sprawie szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za pobyt w mieszkaniu chronionym. 

Na podstawie art. 97 ust. 5 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U. z 2021 r. poz. 2268) 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. Pobyt w mieszkaniu chronionym przysługuje nieodpłatnie, jeżeli dochód osoby samotnie 

gospodarującej lub dochód na osobę w rodzinie nie przekracza kwoty kryterium dochodowego określonego  

w art. 8 ust. 1 ustawy o pomocy społecznej. 

§ 2. Osoby nie spełniające kryterium, o którym mowa w art. 8 ust. 1 ustawy o pomocy społecznej, ponoszą 

odpłatność za pobyt w mieszkaniu chronionym na następujących zasadach: 

Lp. Dochód osoby lub rodziny w stosunku do kryterium 

dochodowego określonego w art. 8 ustawy  

o pomocy społecznej 

Wysokość odpłatności w % w stosunku  

do miesięcznej opłaty za pobyt  

w mieszkaniu chronionym 

1. pow. 100% do 120% do 20% 

2. pow. 120% do 150% do 30% 

3. pow. 150% do 200% do 50% 

4. pow. 200% do 300% do 70% 

5. pow. 300% do 100% 

§ 3. Ustala się stawkę dzienną opłaty za pobyt jednej osoby w mieszkaniu chronionym w wysokości 20 zł. 

§ 4. Wysokość miesięcznej opłaty za pobyt w mieszkaniu chronionym stanowi iloczyn liczby dni pobytu 

w mieszkaniu chronionym i stawki dziennej pomnożonej przez ustalony danej osobie procentowy poziom 

odpłatności. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodnicząca Rady: 

Jolanta Kuczewska 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 17 stycznia 2022 r.

Poz. 253


		2022-01-17T10:30:48+0000
	Polska
	Milena Pigdanowicz-Fidera
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




